
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta Grad Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12. i 7/13.), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 11. sjednici, održanoj 29. 

svibnja 2015., donosi  

 

 

 

ODLUKA 

o odgodi zaključenja sudske nagodbe o međusobnim pravima i obvezama između Grada Vukovara 

i trgovačkih društava Saubermacher Dienstleistungs AG, Austrija, i Strabag AG, Austrija 

 

 

I 

 

Gradsko vijeće Grada Vukovara dana 5. prosinca 2014. godine donijelo je odluku, KLASA:910-

01/09-01/267, URBROJ:2196/01-01-14-54, o zaključenju sudske nagodbe o međusobnim pravima i 

obvezama između Grada Vukovara i trgovačkih društava Saubermacher Dienstleistungs AG, Austrija, i 

Strabag AG, Austrija u postupku mirenja koji se vodi pred Visokim trgovačkim sudom Republike 

Hrvatske, a kojom nagodbom bi se riješili svi međusobni sporni odnosi koji proizlaze iz Ugovora o 

izgradnji i pogonu regionalnog odlagališta komunalnog otpada od 17. ožujka 2006. godine, sukladno 

tekstu sudske nagodbe koji čini sastavni dio navedene odluke. 

Gradsko vijeće Grada Vukovara dana 23. travnja 2015. godine donijelo je dodatak odluke o 

zaključenju nagodbe, KLASA:910-01/09-01/267, URBROJ:2196/01-01-15-59, kojim je odlučeno da će 

Grad Vukovar predmetnu nagodbu zaključiti samostalno i neovisno o drugim gradovima osnivačima 

Javne ustanove za zbrinjavanje komunalnog otpada Istočne Slavonije (ZOIS). 

 

II 

 

Odgađa se zaključenje nagodbe iz točke I. ove odluke do okončanja žalbenog postupka u 

postupku priznanja stranog arbitražnog pravorijeka koji se vodi pred Trgovačkim sudom pod brojem 

R/1-228/0214  

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:910-01/09-01/267 

URBROJ:2196/01-01-15-66 

Vukovar, 29. svibnja 2015.  

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


